https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

MUNICÍPIO DE VILHENA
PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

Ofício nº 077/2024/GAB

Vilhena – RO,26 de fevereiro de 2024.

Ao Senhor
PEDRINHO SANCHES
Vereador
Câmara Municipal de Vilhena
Av. Tancredo Neves, 4308
76.987-650 Vilhena/RO

Assunto: Indicação nº 02/2024

Senhor Vereador,

Em  atendimento  à  indicação  mencionada,  comunicamos  a  abertura  do

Processo Administrativo Eletrônico nº 3162/2024. Este processo têm como finalidade a

análise  pela  Secretaria  Municipal  de  Planejamento,  visando  avaliar  a  viabilidade  dos

atendimento solicitado.

Tão  logo  obtenhamos  uma  resposta,  a  mesma  será  prontamente

encaminhada ao nobre vereador.

Atenciosamente,

Humberto Costa Martins
CHEFE DE GABINETE

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA.
Avenida Rony de Castro Pereira, nº 4177, Bairro Jardim América – Fone: (069) 3919-7080

CEP 76.980-736 Vilhena/RO – Website: / e-mail: gabinete@vilhena.ro.gov.br

Pr
ef

ei
tu

ra
 d

e
V

ilh
en

a
 E

st
e

do
cu

m
en

to
 f

oi
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
U

M
B

E
R

T
O

 C
O

ST
A

 M
A

R
T

IN
S

(C
PF

 #
##

.#
##

.4
02

-#
#)

, e
m

 2
6/

02
/2

02
4

-
13

:2
2,

  e
 p

od
e

se
r

va
lid

ad
o

pe
lo

 Q
R

 C
od

e
ao

 la
do

 e
 o

u
 p

el
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//s

ig
np

m
vi

lh
en

a.
lx

si
st

em
as

.c
om

.b
r/

do
cu

m
en

to
/d

oc
um

en
to

A
ss

in
ad

o/
29

60
17

. F
ol

ha
 1

 d
e

1